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Naše č.j.: MUSP 417/2010 
Naše Sp Zn.ˇ 1057250008 MJPISAHA 

DODATEKč.1 
ke smlouvě O nájmu nebytových prostor ze dne 30. 12. 2008 

uzavřené podle zákona 40/1964 Sb. občanský Zákoník a podle zákona č 11611990 Sb. O nájmu a 
podnájmu nebytových prostor 

Město Šumperk, se sídlem v surnpevxn. nám. Míru 1. PSC 787 93 
IČ: 00303461 
DIC: CZ00303461 
Zastoupené lng. Petrem Suchomelem. 2. místostarostou 
Bankovní spojení. 19-1905609309/OBOO 
Variabilní symbol: 7020000092 

(dále jen ,.pronajlmatel")

a 

SATEZA 3.5.. se sídlem Šumperk, 8. května 41A. PSC 757 01 
IČ' 25350129 
DIČ: CZ25350129 
Zastoupené lng Romanem Mackem. předsedou představenstva 
Bankovní spojení: 5806310297/0100 

(dále jen .nájemce') 

A. 

Předmět dodatku 

Mesto Šumperk se jako pronajimatel stalo s účinností ode dne 1. 4. 2009 plátcem DPH. dle § 94, 
odst.1 zákony č.235/2004 Sb . Na základě této skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě 
Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 30.12.2008. kde předmětem nájmu jsou nebytové 
prostory označené jako kotelny V budovách č.p, 1571 - Jeremenkova 19. č.p. 621 - Jesenická 31. č.p. 
364 - nám. Mlru 1 a č.p. 444 - 8 května 22 v Šumperku. takto: 

Článek VI. Výše a splatnost nájemného se v této souvislostí rněnl takto: 

1. Nájemne bylo stanoveno dohodou obou smluvních stran ve výšı 16 880.-Kč ročně Kvýsı 
sjednaného ročního nájemného bude vsouladu se zákonem č. 2351/2004 Sb.. o dani Zphdaně 
hodnoty. vplatnem zneni. sùčınnostl od 1.4.2009 uplatněna Základní Sazba DPH vzàkonně výší 
v souladu s § 56 odst 4 ZDPH, 

Za dahırn uskutečnění zdanitelného plnění pro kazdou čtvrtletní splátku nájemného se považuje 
15. den prvniho měsíce kalendářního čtvrtletí Takto stanovené nájemné je splatné čtvrtletně ve 
stejných splátkách převodem na účet pronajimatele číslo 19-1905609309/0800 pod variabilním 
symbolem 7020000092. jak je uvedeno v Daňověm dokladu č.1 - Splátkový kalendář. 

2 Pronajlmatel mùże sjednané nájemně každorocně. počínaje rokem 2010. navýšit O koeficient míry 
ınflače. který bude vyhlášen státními orgány Ceske republiky. a to nejdříve počínaje měsícem 
následujícím po měsíci. ve kterěm byl koeficient oznámen. Pronajímatel je povinen upozomit nájemce 
písemné na novou výši nájmu a vystavit nový Daňový doklad č.1 - splátkový kalendář 
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B.

Ostatni ustanoven! Smlouvy O nájmu nebytových prostor ze dne 30. 12. 2008 se nemènl a zùstávajl

v platnosti.

Tento dodatek je uzavřen v souladu S usnesenlm rady mesta C. 3684/09 ze dne 16. 4. 2009 a nabývá
platnosti dnem podpisu oběma sııanami.

Tenmo dodatek je vyhotoven ve třech vyhoiovenlch. po jeho oboustıannem podepsán! obdrżl dve
vyhotovenl pronajlmamel ajedno vyhotovení ııàjemoe.

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašujl, že si dodatek přečetli, S jeho obsahem souhlasí. což
slvızujl vlastnomćnlmi podpisy.

Všumperku dne:
30' 12' mm
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Městu Šumperk SATE a.s.

Ing. Petr Suchomel lng. Roman Macek
mlstostarosta předseda pľedstavensfva
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